— 1 —

秦财预〔2023〕67 号

秦皇岛市财政局

关于批复 2023 年秦皇岛经济技术开发区、

北戴河新区本级预算的通知

秦皇岛开发区、北戴河新区财政局：

根据《秦皇岛市第十五届人民代表大会第四次会议关于秦皇

岛市 2022 年预算执行情况和 2023 年预算的决议》和《秦皇岛市

第十五届人民代表大会财政经济委员会关于秦皇岛市 2022 年预

算执行情况和 2023 年预算草案的审查结果报告》，现将 2023 年

秦皇岛经济技术开发区、北戴河新区本级预算予以批复。请严格

按照《预算法》规定认真落实市人代会决议，健全管理制度，规

范预算执行，硬化预算约束，强化绩效管理，防范财政风险，并

— 2 —

做好预算公开工作。

秦皇岛市财政局

2023 年 2 月 15 日

信息公开选项:依申请公开

秦皇岛市财政局办公室 2023 年 2 月 15 日印发